
 

UCHWAŁA NR IV/23/18 

RADY MIASTA WĄBRZEŹNO 

 

z dnia 19 grudnia 2018 r. 

  
 

w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych i Przeciwdziałania  Narkomanii  na 2019 rok 

 

 

   Na podstawie art. 4
1 

ust.1, 2 i 5  ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu          

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2018 r. poz. 2137) oraz art. 10 ust. 

1-4 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2018 r. poz. 1030 

z późn. zm.
1)

) uchwala się, co następuje: 

 

§1. Przyjmuje się Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii  na rok 2019, stanowiący załącznik do 

niniejszej uchwały. 

 

§2.   Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąbrzeźna. 

 

§3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

                                                 
1
 
) 
Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1490  i 1669. 



UZASADNIENIE 

 

 

 

    Z artykułu 4
1 

ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości         

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi oraz art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 29 lipca   2005 r.                

o przeciwdziałaniu narkomani wynika, iż Rada Miasta zobligowana jest do corocznego 

uchwalania Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych      

i Przeciwdziałania Narkomanii, uwzględniając cele operacyjne dotyczące profilaktyki              

i rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii określone               

w Narodowym Program Zdrowia na lata 2016 – 2020. 

   Przedstawiony Radzie Miasta Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii  na 2019 rok stanowi połączenie i utworzenie 

integralnego programu i podstawę do realizacji zawartych w nim zadań. 

 

 

 

 

 


